[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

первого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от «24» марта 2015 года

   № 37
	О протесте Ленинградской межрайонной природоохранной прокуратуры

Рассмотрев протест Ленинградского межрайонного природоохранного  прокурора от 22.02.2015 г. № 22-50-2015 на решение совета депутатов муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области № 172 от 19.12.2012 г. «Об утверждении правил землепользования и застройки частей территорий, входящих в состав муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области» (далее-Правил), совет депутатов:
РЕШИЛ:

1. Протест  Ленинградского межрайонного природоохранного  прокурора от 22.02.2015 г. № 22-50-15 на решение совета депутатов муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области №172 от 19.12.2012 г. «Об утверждении правил землепользования и застройки частей территорий, входящих в состав муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области» удовлетворить, а именно: внести изменения в статью 40.2 Правил, изложив текст «н-1 водоохранная зона» в следующей редакции  «Н-1 водоохранная зона, зона затопления, подтопления».

     2. Настоящее решение  направить Ленинградскому межрайонному   природоохранному прокурору.
Глава муниципального образования                                                                  С.В. Рыжова
Разослано:  дело, администрация, Ленинградская межрайонная природоохранная прокуратура, прокуратура г.Выборга,  газета «Выборг».